
instalatii electrice sala conferinte

I.D.: 35316298

Data publicarii	16.04.19	Coduri CPV	45317000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.630,00 RON - 9.630,00 RON

Descriere: 1. PANEL led 40 W CU MONTAJ PE PLAFON (RAMA INCLUSA)= 15BUC= 248 RON/BUC= 3720 RON 2.BANDA LED (CASETACU 5M)= 6 BUC= 240 RON/BUC=1440 RON 3.DRIVER BANDA LED= 3BUC= 430RON/BUC= 1230 RON 4.INTRERUPTOR 6 POZITII SI CU RAMA= 1BUC= 140 RON 5.PRIZA MODULARA 4 POZITII= 3 BUC= 60 RON/BUC= 180 RON 6. CABLU HDMI 20M CU AMPLIFICARE 20M= 340 RON 7. CABLU VGA 20M= 200 RON 8.CABLURI ELECTRICE SI ACCESORII= 400 RON 9.SUPORT PROIECTOR TAVAN REGLABIL= 180 RON 10.MANOPERA= 1800 RON
